
UCHWAŁA NR IX/85/2019
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506,1309,1696) oraz art. 30 ust.6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz.967 z późn.zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/116/2016 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania 
(Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 3325,4117) § 10 załącznika, otrzymuje brzmienie:

„§ 10. TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Wysokość dodatku funkcyjnego
miesięcznie w zł

L.p.

od do
Funkcje kierownicze
dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 500 1000
dyrektor szkoły liczącej 11 i więcej oddziałów 700 1500

1

wicedyrektor 400 700
Nauczyciele realizujący dodatkowe zadania oraz zajęcia, z tytułu powierzenia funkcji:
wychowawcy klasy 300
opiekuna stażu 150 

2

opiekuna oddziału przedszkolnego  300

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki

Jerzy Piniaha

Id: 5A283D78-2C46-4FA4-80E6-D98894C3BCEA. Podpisany Strona 1




